
海光ST/SC/FC单模12芯束状光纤尾纤

产品名称 海光ST/SC/FC单模12芯束状光纤尾纤

公司名称 济南中易华实工贸有限公司

价格 156.00/根

规格参数 品牌:海光
型号:HG12芯ST/SC/FC单模束状光纤尾纤
插入损耗:0.35

公司地址 济南市历下区花园东路八涧堡路鲁商盛景广场B
座四层

联系电话 0531-82395464,82390812 18605314668

产品详情

 海光HG-ST/SC/FC单模12芯束状光纤尾纤

 

产品应用：

12芯束状尾纤主要用于ODF配线箱中，插头与一体化盘机构上适配器连接，尾部与光缆熔接. 

产品特点：

1、产品材质：用高精度的二氧化锆陶瓷插芯，性能可靠；

2、应用场合：多用于架内连接，连接方便、经济。

3、产品优点：易于安装、体积小、容量大。

4、产品性能：插入损耗低，反射衰减高。

5、产品工艺：分出光纤有专用套管保护，使光纤不易被拧断或损伤，且弯曲性能好。

6、产品类型：连接器可配LC、FC、SC、ST等，可根据客户需求提供各种长度。

 



性能指标：

  

海光12芯束状尾纤性能指标测试结果
  

互换性试验

  

≤0.2dB
  

振动试验

  

≤0.1dB(10-60Hz,1.5mm振幅)
  

抗拉强度试验

  

≤0.1dB（0-15Hg拉力，φ0.9mm光纤除外）
  

高温试验

  

≤0.2dB（+85℃，持续100小时）
  

低温试验

  

≤0.2dB（-40℃，持续100小时）
  

温度循环试验

  

≤0.2dB（-40℃~+85℃，循环5次后）
  

湿度试验

  

≤0.2dB（+25℃~+65℃，相对湿度93%，100小时后
  

插拔次数

  

≥1000次
  

插入损耗

  

≤0.2dB
  

附加损耗

  

≤0.2B
  

回波损耗

  

PC型

  

≥40dB
  

UPC型

  

≥50dB
    



APC型 ≥60dB

 

应用标准：

ISO/IEC 11801:2008、ANSI/TIA/EIA568-B 、YD/T1272

订购信息：

  

产品型号

  

产品描述

  

单位

  

备注
  

HG-LC09-B1-12P-1.5M

  

12芯LC型单模束状尾纤

  

条

  

长度、插头可选
  

HG-SC09-OM1-12P-1.5M

  

12芯SC型多模OM1束状尾纤

  

条

  

长度、插头可选
  

HG-FC09-OM2-12P-1.5M

  

12芯FC型多模OM2束状尾纤

  

条

  

长度、插头可选
  

HG-LC09-OM3-12P-1.5M

  

12芯LC型万兆多模束状尾纤

  

条

  

长度、插头可选
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